que entre si celebram 
o Município de Caratinga, inscrito no CNPJ nº 18.334.268/0001-25 e 
o LAR DOS IDOSOS MONSENHOR ROCHA, inscrita no CNPJ nº. 
22.057.970/0001-66, com vista ao repasse de recursos referentes a Lei 
Municipal nº 4.054/2025. Valor: R$ 241.000,00 (duzentos e 
quarenta e um mil reais). Assinatura: 29/10/2025 - Vigência: 
31/12/2025. Signatário: Giovanni Corrêa da Silva – Prefeito 
Municipal.  

PLANEJAMENTO E FAZENDA 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão 
Eletrônico N° 077/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada